
參考表件 6.1.6幼童專用車乘坐幼兒清點名冊 

臺南市○○幼兒園○○學年度幼童專用車乘坐幼兒清點名冊 

 

日期  
隨車人員 

姓名 
 車號  

編號 幼兒姓名 性別 班別 
上學 放學 

備  註 
上車時間 下車時間 上車時間 下車時間 下車地點 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

          

          

檢核事項 上午簽名欄 下午簽名欄 

確 認 乘 車 幼 兒 皆 已 下 車 
司機： 

隨車： 

司機： 

隨車： 

確 認 乘 車 幼 兒 教保服務人員：  教保服務人員：  

    隨車人員：                 駕駛：                園長/負責人：  

 


